Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 47/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta
r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja roçado o mato existente nas
margens da estrada “Oliveira Preto”.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida necessária tendo em vista a grande
quantidade de mato existente nas laterais da referida estrada, o que pode ocasionar acidentes,
uma vez que atrapalha a visibilidade dos motorista que passam pelo local.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 10 de abril de 2008.

          Ary Aparecido de Oliveira

                  Vereador